
Ředitelství silnic a dálnic CR, státní příspěvková organizace
se sídlem Na Pankráci 546/56. 140 00 Praha 4 -  Nusle 
zastoupená:
IČ:65993390 
DIČ: CZ65993390 
bankovní spojení: 
číslo účtu:
jako „Pronajímatel" na straně jedné 

a

ZAMONT cz, s. r. o.
se sídlem Mlýnská 253, Kvačice, 687 24 Uherský Ostroh 
zastoupená:
IČ: 26284570 
DIČ: CZ26284570
zapsaná v OR vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 41873 
bankovní spojení: 
číslo účtu:
jako „Nájemce" na straně druhé

ve smyslu ustanovení občanského zákoníku, zákona o majetku ČR č. 219/2000 Sb., a příslušných 
ustanovení zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích v platném znění, se účastníci smlouvy

dohodli takto:

SMLOUVA O PRONÁJMU STAVBY SILNICE 
I. TŘÍDY Č. I/54

č. 53200-16/2023

I.
Vlastnické vztahy

1. Pronajímatel je na základě zřizovací listiny vydané MDS ČR pod. č.j. 12164/1996-KM ze dne
4. prosince 1996, ve znění pozdějších dodatků, příslušný hospodařit se stavbou silnice I. třídy č. I/54, 
průjezdní úsek silnice cca 80,000 -  82,000 provozního staničení, k.ú. Strání, obec Strání (dále jen 
„Předmět nájmu).

II.
Předmět a účel nájmu

1. Pronajímatel dává do nájmu Nájemci část Předmětu nájmu, a to za účelem realizace stavby: 
„Rekonstrukce chodníků v obci Strání", dle přiložené situace a Nájemce se zavazuje za Předmět 
nájmu zaplatit Pronajímateli sjednanou úplatu.

2. Nájemce prohlašuje, že Předmět nájmu hodlá použít za účelem vytvoření pracovního místa pro 
provádění stavebních prací v souvislosti se stavbou: „Rekonstrukce chodníků v obci Strání" dle 
přiložené situace a v souladu s vyjádřením ŘSD ČR Správa Zlín, zn.: SZ/0041/53200/2023/Ru ze dne 
19.4.2023, které tvoří přílohu této smlouvy.

Doba trvání nájmu
1. Pronájem Předmětu nájmu se sjednává na dobu určitou v termínu:

2.5.2023 -  31.10.2023, z toho dní, prac. místo m2
(dle „Podkladů ke smlouvě o pronájmu" ze dne 27.4.2023)

IV.
Výše a splatnost nájemného

1. Výše Nájemného se sjednává dohodou obou smluvních stran dle platné metodiky Pronajímatele 
(Zásahy cizích stavebníků nebo investorů do staveb dálnic a silnic I. třídy, příprava a realizace staveb 
pozemních komunikací cizími stavebníky nebo investory a jejich přejímání -  Výkon správy majetku 
na dálnicích a silnicích I. třídy, Příloha č. 1 -  Finanční náhrady za užití majetku státu cizími subjekty) 
a to dle výše uvedeného rozsahu činí:

Stránka 1 z 9



Provádění stav, prací:
Kč/bm/den x m2 x dní = 300 750 Kč bez DPH

CELKOVÁ VÝŠE NÁJEMNÉHO činí 300 750 Kč bez DPH
(slovy: tři sta tisíc sedmset padesát korun českých).

2. Nájemné je splatné jednorázově po podpisu smlouvy na základě faktury vystavené ŘSD ČR. Faktura 
musí obsahovat číslo smlouvy Pronajímatele i Nájemce.

3. Nájemce je povinen předat Pronajímateli předmět nájmu neprodleně po ukončení nájmu v řádném 
stavu.

4. V případě nedodržení doby nájmu včetně předání Předmětu nájmu dle smlouvy a rozhodnutí 
o zvláštním užívání se uplatní zvýšená sazba nájemného o 100% za každý den prodlení.

5. Pokud nebude nájemné zaplaceno ve stanovené výši a termínu splatnosti, bere Nájemce na vědomí, 
že po něm bude Pronajímatel požadovat úhradu úroku z prodlení ve smyslu ust. § 1970 zák. 
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění. Vypočtený úrok se Nájemce zavazuje uhradit, 
a to na základě faktury vystavené Pronajímatelem se splatností do 30-ti dnů od vystavení faktury.

6. Dále se smluvní strany dohodly, že v případech podstatného porušení smlouvy ze strany Nájemce 
se Nájemce zavazuje, v souladu s § 2048 zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, 
uhradit Pronajímateli smluvní pokutu ve výši 0,5 % z celkové výše nájemného, a to za každý i započatý 
den, ve kterém porušení této smlouvy trvá. Nájemce se zavazuje uhradit smluvní pokutu nejpozději 
do 14 dnů od obdržení faktury od Pronajímatele. Nájemce prohlašuje, že sjednanou výši smluvní 
pokuty považuje za přiměřenou a tímto se vzdává práva domáhat se jejího snížení u soudu. Smluvní 
strany se dohodly, že ujednáním smluvní pokuty není dotčeno právo na náhradu škody, kterou lze 
požadovat v plné výši vedle smluvní pokuty.

V.
Práva a povinnosti

1. Nájemce je povinen užívat předmět nájmu jen pro účel, který je sjednán v této smlouvě.
2. Nájemce je povinen se o Předmět nájmu starat s péčí řádného hospodáře, především:

• počínat si při užívání věci tak, aby nedocházelo k jejímu poškozování, zničení nebo ztrátě,
• provádět běžnou údržbu Předmětu nájmu, jiné opravy a úpravy jen po předchozím písemném 

souhlasu Pronajímatele,
• realizovat a zabezpečovat důsledné dodržování právních předpisů a norem na úseku bezpečnosti 

práce v souladu se standardy ŘSD ČR „Bezpečnost prací": https://www.rsd.cz/wps/portal/web/rsd/ 
bezpečnost a dle informací majetkového správce komunikace

• protipožární a ekologické ochrany,
• zabezpečovat úklid a čistotu Předmětu nájmu včetně odvozu a likvidace veškerého odpadu apod.

3. Nájemce se zavazuje nést plnou odpovědnost za porušování povinností či způsobení škod třetím 
osobám a je povinen uhradit veškeré sankce uložené Pronajímateli, které souvisejí s činností nebo 
provozem Nájemce.

4. Nájemce není bez písemného souhlasu Pronajímatele oprávněn dát Předmět nájmu, včetně součástí 
a příslušenství, do podnájmu.

5. Nájemce bere na vědomí ustanovení § 24 odst. 1 věta druhá zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních 
komunikacích v platném znění s tím, že nemá nárok na náhradu případných ztrát, které mu vzniknou 
v důsledku uzavírky nebo objížďky silnice č. I/54.

6. Pronajímatel má právo kontroly pronajaté věci. Nájemce je povinen strpět ze strany Pronajímatele 
vstup na Předmět nájmu.

7. Tato nájemní smlouva nenahrazuje rozhodnutí silničního správního úřadu ve smyslu zákona 
č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích.

VI.
Ukončení smlouvy

1. Nájemní smlouva končí posledním dnem doby trvání nájmu. V jejím rámci je Nájemce povinen uvést 
Předmět nájmu do řádného stavu. Na daný smluvní vztah se nepoužije ustanovení § 2230 odst. 1. 
zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění.

2. Užívá-li Nájemce Předmět nájmu zásadním způsobem v rozporu s účelem nájmu, je Pronajímatel 
oprávněn ukončit nájemní vztah výpovědí bez výpovědní doby v souladu se zák. č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, v platném znění. Taková výpověď je účinná dnem doručení písemného projevu 
vůle druhé smluvní straně.

3. Právní účinky odstoupení nastávají dnem jeho prokazatelného doručení Nájemci.

Stránka 2 z 9

https://www.rsd.cz/wps/portal/web/rsd/


4. Ve všech případech ukončení smlouvy je nájemce povinen uvést předmět smlouvy do původního 
stavu, resp. stavu odpovídajícímu obvyklému opotřebení nebo způsobu užívání, pokud se 
s pronajímatelem nedohodne jinak. Pokud Nájemce předmět smlouvy ani po 30 dnech ode dne 
ukončení nájemního vztahu nevyklidí, je Pronajímatel oprávněn nechat jej vyklidit na náklady 
Nájemce. Nájemce se zavazuje vzniklé náklady uhradit, a to nejpozději do 14 dnů od obdržení faktury 
od Pronajímatele.

VII.
Závěrečná ustanovení

1. Dojde-li ke změně vlastnictví Předmětu nájmu, vstupuje nabyvatel do právního postavení 
Pronajímatele. Pronajímatel je povinen práva a povinnosti vyplývající z této smlouvy převést na 
nabyvatele.

2. Podmínky sjednané v této smlouvě lze měnit jen písemnou dohodou obou smluvních stran.
3. Pronajímatel předem vylučuje možnost uzavření smlouvy v případě nepodstatné odchylky či dodatku 

Nájemce k zaslanému návrhu smlouvy. Každý dodatek nebo odchylka, stejně tak jako výhrada, 
omezení či jiná změna bude považována za nový návrh.

4. Pronajímatel je ve smyslu Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 
2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu 
těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů), správcem 
osobních údajů subjektů údajů. Informace o jejich zpracování vyžadované platnými právními předpisy, 
včetně jejich rozsahu a účelu zpracování, a přehledu práva povinností Pronajímatele, jsou zveřejněny 
na webové stránce Pronajímatele (www.rsd.cz/wps/portal/web/rsd/gdpr) a při uzavírání smlouvy nebo 
kdykoli v průběhu jejího trvání budou subjektu údajů poskytnuty na jeho vyžádání, adresované 
písemně na adresu sídla Pronajímatele nebo do jeho datové schránky ID zjq4rhz.

5. Smlouva podléhá dle zákona č. 340/2015 Sb. uveřejnění v registru smluv. Nájemce bere na vědomí, 
že Pronajímatel je subjektem, jež nese v určitých případech zákonnou povinnost uveřejňovat smlouvy 
v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., v registru smluv vedeném pro tyto účely Ministerstvem vnitra. 
Nájemce souhlasí se zveřejněním této smlouvy v případě, kdy Pronajímatel ponese, v souladu 
s uvedeným zákonem, povinnost uveřejnění, a to v rozsahu a způsobem z uvedeného zákona 
vyplývající. Skutečnosti uvedené v této smlouvě smluvní strany nepovažují za obchodní tajemství. 
Veškeré úkony potřebné s uveřejněním této smlouvy v registru smluv zajistí Pronajímatel.

6. Smluvní strany udělují svolení k zpřístupnění informací v této smlouvě ve smyslu zák. č. 106/1999 
Sb., bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek.

7. Tato smlouva je vyhotovena v elektronické podobě, přičemž obě smluvní strany obdrží její 
elektronický originál.

8. Tato smlouva je platná dnem připojení platného uznávaného elektronického podpisu dle zákona 
č. 297/2016 Sb., o služnách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších 
předpisů, oběma smluvními stranami do této smlouvy a účinná dnem zveřejnění v registru smluv.

9. Na důkaz svého souhlasu s obsahem této smlouvy k ní smluvní strany připojily své uznávané 
elektronické podpisy dle zákona č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické 
transakce, ve znění pozdějších předpisů.

10. Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva vyjadřuje jejich úplné a výlučné vzájemné ujednání týkající 
se daného předmětu této smlouvy. Smluvní strany po přečtení této smlouvy prohlašují, že byla 
uzavřena po vzájemném projednání, určitě a srozumitelně, na základě jejich pravé, vážně míněné a 
svobodné vůle.

11. Přílohy smlouvy tvoří:
• Příloha č. 1 -  vyjádření ŘSD ČR, Správa Zlín, zn.: SZ/0041/53200/2023/Ru ze dne 19.4.2023
• Příloha č. 2 -  rozhodnutí KÚZK, ODSH, o povolení zvláštního užívání silnice I. třídy 

č.j.: KUZL 39936/2023 ze dne 26.4.2023
• Příloha č. 3 -  situace
• Příloha č. 4 - Podklady ke smlouvě o pronájmu ze dne 27.4.2023

06.06.2023 07:34:01

Datum: 2023.05.19 
12:56:20 +0200'

Stránka 3 z 9

http://www.rsd.cz/wps/portal/web/rsd/gdpr


-  ŘEDITELSTVÍ SILNIC A DÁLNIC CR

Ve Zlíně dne: 10.4J2D33 

Ve se zn.:

Naše zn.: 3Z/D041V5320D/2023/RU 

Vyřizuje:

r — I
VACUTEC MOR AVIA. upol.s r.c>.

Kojetinská 3831 

767 01 Kroměříž

_ J
Věc: I/54 -  stanovisko k přechodném u dopravním u značení a zvláštnímu užíváni silnice 1/54 
v obci Strání

LNa základě Vaší žádosti ve výše uvedené věci sdělujeme následující:

v souvislosti s realizací rekonstrukce chodníku podél silnice 1/54 v obci Strání, souhlasíme se zvláštním 
užíváním silnice 1/54 a s předloženými přechodným dopravnim značením dle předloženého situačního 
výkresu (zpracovaného dne 3.4.2023, Ing. Martinem Sed mákem} za předpokladu dodrženi námi 
stanovených podmínek:

o stanovení přechodné úpravy provozu na pozemní komunikaci 1/54 bude požádán Krajský úřad 
Zlínského kraje, odbor dopravy a silničního hospodářství
o povoleni zvláštního užívání je  nutno požádat Odbor dopravy a silničního hospodářství 
Krajského úřadu Zlínského kraje
jelikož při realizaci dojde k využití části silnice 1/54 pří prováděni stavebních prací, bude před 
zahájením prací na základě zvláštního užívání silnice 1/54 uzavřena smlouva se zhotovitelskou 
organizaci o pronájmu dotčené čisti této komunikace a na základě těchto podkladů bude 
uhrazena finanční náhrada, nájemné za m^/den ve výši, dle rozsahu dotčené plochy vozovky 
v závislosti na předpokládané době provádění 
toto stanovisko m usí být předáno zhotoviteli stavebních prací !

termín: 24.4.2023- 31.10.2023

odpovědná osoba:

Jako účastníci řízeni potvrzujeme, že jsme se seznámili s podklady pro vydání rozhodnutí a současné 
se vzdáváme práva vyjádřit se k podkladům rozhodnuti dle § 36 odsJL 3 zákona č. 500/2004 Sb., správní 
řád, ve zněni pozdějších předpisů, ve výše uvedené věci.

3  pozdravem

20.04.2023 11:03:25

Čertíansta 12 ta .: +420 954 901 111
14000 Praha 4

ICO: 55595390 
OlC: CZ6595-335*3

Stránka 4 z 9



Odbor dopravy a silničního 
hospodářství
Oddělení silničního hospodářství

Ole mzdělovníku

Datum
26.4 2023

Oprávněná úřed n i osoba Číslo jednac i
Ing. Pamel Ncsalek KUZL 3B936/2023

Spisová značka
KUSP 3392B/2B23DOP.'PN

R O Z H O D N U T Í

Výroková část
Krajský úřad Zlínského kraje. Odbor dopravy a silničního hospodářství (dále jen .Q D SH  KUZKJ) v působnosti 
silničního správnihD úřadu podle ustanovení § 40 odst. 3 písm. d) zákona č. 13/1B97 Sb., a pozemních 
komun ikacíoh, ve zně ní pozdějš ich předpisů (dále jen „zákon o FozKonT). a jako s právní orgán vicn  ě a m ístni 
příslušný podle ustanoveni § ID  a § 11 odst ' písm. b) zákona □. 50D/2004 Sb., správní řád, ve znění 
pozdějších před p s li (dále jen „s právn i řád'}, rozhodl v řízení d iá  došli padané dne 1D. 4. 2023 tak, že padle 
ustanoveni § 25 odst 0 písm. o) bod 3. zákona č. 1311897 Sb., a podle ustanoveni § 40 Ddst. 10 vyhlášky n. 
104/1997 Sb., klenou se provádi zákon d pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů a po 
předchozím souhlasu vlastníka dotčené pozemní komunikace (správce silnice) Ředitelství silnic a dá klíc ČR. 
Správa Zlín (dále také „RED ČR Správa Zlín"}

p o v o l u j e
zvláštní užíváni silnice 1/54

žadateli: Z a m c n tC Z , s.r.o., sídlo: Mlýnská 253, Kvačíce, G87 24 Uherský Ostroh. IČO: 2G284570.

za účelem: realizace stavebních prací v rámci stavby rekonstrukce chodníků

v miste: km provozníhostaničení cca 30,OCE- 32,003, dle přiložených situací k. ú. Stáni

na dobu: po nabytí účinnosti veřejné vyhlášky stanovení přechodné úpravy provozu 0 D 3 H  KLJZK. ze
dne 25. A. 2D23 č.j. KUZL 33709/2023 a po nabyti právní moci tohoto rozhodnutí do 31. 
10. 2D23

osoba odpovědná za průběh zvláštního užíváni: P etr Balajka, Zam ont CZ, s.r.o., sídlo: M lýnská 253. 
Kvačíce. 387 2J Uherský Oslroh, IČO: 2628J570

způsob realizace: dle pn lože né situace přechodné úpravy provozu stavby, datum 3. 4. 2023, zpracované 
Ing. Matinem Sedmákem. spal. Vaoulec, Situace dopravního opatření sil. I/54 — obec Stráni, 
c. výkresu 1 a výkresů č. 2 a 3 vzory pracovních míst (dálejen .situace DZ"),

Kraj ský úřad Zl inskéh d kras »lřida Tomáše Ba1i 21 >701 MZIin
IČO 70BB132D ■ DS scsbwku
+42D 577043533 ■ pamel .nosa ek @kr-zlinsky.cz

,4**-. Jiju b u

Stránka 5 z 9



1. Dopravní zračení bude užito a umístěno na komunikaci v souladu se zákonem č. 301/2000 Sb., 
o provozu na pozemních komunikacích a o změnách některých zákonů ve zněni pozdějších předpisů 
a s vyhláškou 5. 2SMV2D15 5b., klenou se provádějí pravidla provozu na pozemních komunikacích, 
podle stanoveni ODSH KŮZK ze d n e 25. 4. 2D23č.j. KUZL 387DBÍ2D23.

2. Označení zabezpečí žadatel na vlastni náklady a odpovídá za jeho stav po dobu Irvání zvláštního 
užívání.

3. V pra běhu zvláěm ih d užívání nebudou na silnici I/54 nebudou zaparkována vozidla ani mechanizmy 
v rozporu s obecnou, případně is  místní úpravou silničního provozu mimo vyhrazené místo.

4. ODSH KUZK a Policie ČR, Krajské ředitelství policie Zlínského kraje územ ní odbor Zlín. Dopravní 
inspektorát mají právo kontroly a určení případných změn v dopravním značení, bude-li to vyžadoval 
bezpečnost sikiičního provozu.

5. Během provádění prací ručí žadatel za bezpečnost silničního provozu a to až dD doby ukončen' 
zvláštního užívání. V  případě tvorby kolon bude doprava řízena poučenými a způsobilými osobami 
v souladu s ustanovením §7 9o d sL  1 písm. i) zák. 301/2ODC d provozu na pozemních komunikacích.

6. Pracovní činnost bude v maximáln' možné míře prováděna m imopozemni komunikaci.
7. Sil nice, si In ičn í pozemek, sil ničn i zařízení nebude poškozováno a znečišťová no. Případn é znečištění 

bude neprod leně od stran ěno. Pracoviště b ude od komun ikace odděleno a udržová no v dobrém stavu.
B. Povolení ke zvláštnímu užívání nezbavuje uživatele povinnosti k náhradám za poškození nebo 

znečištění silnice I/55 {§ 25 odst. 2 věta druhá zákona o PazKom}.
á V souladu s ust. § 2B zák. č. I3 I9 S 7  Sb. je žadatel povinen bez průtahů odstranit veškeré závady 

ve sjízdnosti způsobené danou stavbou a pozemní komunikaci uvést dD původního slávu.
10. Veškeré úpravy a rekonstrukce uloženého zařízeni nebo opravy v silničním tělese nebo příslušenství 

a v silničním ochranném pásmu podléhaj' předchozímu souhlasu vlastníka komunikace.

Účastník ř iz e r í pcdle usL § 27 odst. 1 správnihc řádu:

* Zam ont CZ, s.r.o., sídlo: Mlýnská 253, Kvačíce, 607 24 Uherský O stroh, IČO: 262B457Q,

Odůvodnění

Dne 10. 4. 2023 ODSH KŮZK obdržel žádost, kterou podala společnost Zam ont CZ, s.r.o.., sídlo: Mlýnská  
253, Kvačíce, 607 24 Uherský O stroh, IČO: 20284576 zastoupená na základě plné moci ze dne 3. 4. 2023 
spol. VACUTEC M0RAV1A spol. s r.o., sídlo: Kojetínská 3031, 767 01 Kroměříž, ICO: 00730275
o povolení zvlášmiha užívání silnice 1/54 podle usL §-25 odst. 6 písm. c) bod 3. zákona o PozKom, provádění 
stavebních prací -  realizace v rámci stavby rekDnsIrukce chodníků

Dnem podání žádosti o povoleni zvláštního užívání silnice 1/54 bylo zahájena správní řízení. V  souladu s usL 
§ 27 odst. 1 a  2. správního řádu a § 25 odst 1 zák. č. 13/1997 Sb., byli jako účastníci Fizení určeni:

■ Zam ont CZ, s.r.o., sídlo: Mlýnská 253, Kvačíce, 607 24 Uherský O stroh, ICO: 2623457Q,
■ Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 540/56, 140 DO Praha 4.

ODSH KŮZK byl doložen souhlas vlastníka - majetkového správce silnice tj. Ř 3D , Správa Zlín se zvláštním 
uživánin silnice 154 pod zn. SZ/00041/53200/2D22/Ru ze dne 19. 4. 2023 a souhlas PČR Dl LH č. j. KRPZ 
40254-2/ČJ-2D23-1511D6 ze dne 24. 4. 2D23. Technické podmínky správce silnice a PČR týkající 
se zvláštního užívání silnioe 1/54 byly začleněny do výrokové části rozhodnutí, podm'nky dotýkající 
se soukromoprávního ujednáni nelze do rozhodnut' ODSH KUZK konstituovat (sepsání smlouvy budoucí 
o .zřízeni věcného břemene k uložení IS do stavby silnice I. třidy. uzavření smlouvy a pronájmu dotčené části 
silnice a uhrazení finanční náhrady, nájemné za  m^den, náhrada za pronájem, záruční doba}.

ODSH KŮZK ve správním řizení přezkoumal předloženou žádost a zjistil, ze  jsou splněny zákonné podmínky 
k povolení zvláštního užíváni silnice I. třídy, předepsané ust. § 2 5  odst 1 zákona o PozKom a u s t § 4 0

za pcdminek:

Sira- a č. 2 razhoc nutí č.j. KUZL 39936 /2Q23

Stránka 6 z 9



vyhlášky č. 104/1997 5 b k le n o u  se pravádizákon o pozemních komunikacích ve znění pozdějšioh předpisů. 
Pnalo ODEH KÚZK rozhodl, jak je ve výroku rozhodnuli uvedeno.

Poučení účastníků řízení
Prali tomuto rozhodnutí lze podat odvolání do 15 dnů ode dne jeho oznámení k Ministerstvu dopravy, nábF. 
Ludvíka Svobody 1222/12. 110 15 Praha podáním u Krajského úřadu Zlínského kraje Odboru dopravy 
a silničního hospodářství, tF. T. Bati 21, 781 90 Zlín (§ 81 ,0 3  správnihD řádu).

Ing. Pavel Nosálek
státní správa na pozemních komunikacích

E p r á v n '  p o p l a t e k

Podle zákona č. 634/20C4 Sb.. a správních poplatcích ve znění pozdějších předpisů a Sazebníku správních 
poplatků, položky č. 35, písm. a) podléhá toto rozhodnut' správnímu poplatku ve výši 500,-Kč, který byl 
zaplacen před vydáním správního rozhodnutí.

Toto povolení nenahrazuje povoleni vydaná podle zákona č .103/2905 Sb. o ůzemnim plánován i a stavebním 
rádu vězněn i pozdějších předpisu ani podle jiných zákonných předpisů.

Rozdélovník, doručí se:

Účastníci fizeni údajovými cc/zránkemři:
1. VACUTEC MOR AVI A spol. s r.o.; sídlo: Kojetín ská 30B1, 767 51 KroměFíz; IČO: 6073G275

zastupující ZAMONT CZ, s.r.o., sídlo: Mlýnská 253, Kvačice. 0B7 24 Uherský Ostroh, IČO: 202B457O

2. Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 540/55, 149 QC Fraha 4, adraca pro doručováni: RSD  ČR 
5právaZlin. Fúgnerovo nábř. 5470, 700 51 Zlín

Dotčený orgán:

3. Krajské ředitelství policie Zlínského kraje, Uzemní odbor Uherské Hradiště Dopravni inspektorát, datová 
schránka

Na vědom í:

4. Zamont CZ. s.r.o.

5. Koved s.r.o..
6. ZE ZK,
7. HZS ZK,

Sira- ač.3razhocnutíč.j.KUZL39336.í2023

Stránka 7 z 9



Stránka 8 z 9

Z OOP. PROJEKTANT: || ING. MARTIN SEDMÁK L
1

Kajetánské 3881

| TEL 606 735 585 E-M AL SEEWAK#/ACUTEC CZ || tel.: 731 189 992. e-mail: glaza@lvacatec.cz I

k R A J :z l Inský MÉLVOÚ: UHERSKÝ BROD I

UMlSTÉNl:

OBEC STRANÍ DATUM: 03.04.2023

OBLAST:
1

FORMÁT: 1 x A3

PŘECHODNÁ ÚPRAVA PROVOZU VERZE: 1

NÁZEV: STUPEŇ DOK.: RDS

S IT U A C E  D O P R A V N lH O Z N A Č E N Í t.  VÝKRESU: 01

SITUACE DOPRAVNÍHO OPATŘENÍ 
SIL. 1/54 - OBEC STRÁNÍ

LEGENDA:

A  -  NAVRŽENÉ PŘECHODNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENI

^  - s t A v a j Ic I DOPRAVNÍ ZNAČENI

-ZN E P LA TN Ě N É  STÁVAJÍCÍ DOPRAVNÍ ZNAČENI

] ]  -  VÝSTAVBA CHO DNÍKŮ NA SIL. 1/54

St I v ,u Tc I DOPRAVNÍ ZNAČENI , KTERÉ BUDE V ROZPORU
S PŘECHODNOU ÚPRAVOU PROVOZU BUDEZNEPLATNĚNO
NAVRŽENÉ PŘECHODNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENI BUDE PROVEDENO DLETP66

mailto:glaza@lvacatec.cz


ZAMONT cz, s.r.o.
Mlýnská 253, Kvačíce, 5B7 24 Uherský Ostroh
IČ: 262 84 570
tel.:
e-mail:

Ředitelství silnic a dálnic ČR 
Správa Zlín
Fúgnerovo nábřeží 5476 
760 01 ZLÍN

V Uherském Ostrohu dne 27.4.2023

Věc: Stavba -  „Rekonstrukce chodníků v obcí Strání" -  podklady ke smlouvě o pronájmu

Nálemce:
Název ZAMONT cz, s.r.o.. Mllýnská 253, 587 24 Uherský Qstroh
Zastoupená
IČ 262 64 570
DIČ CZ262 84570
Zapsaná v OR vedeném u Krajského soudu v Brně, oddil C, vložka 41673 
Bankovní spojeni:
Číslo účtu:

Předmět a účel nájmu:
Část silnice 1/54 v obci Strání, průjezdní úsek, km staničení cca 60,000 -  62,000, okres Uherské 
Hradiště, za účelem realizace stavebních prací v rámci stavby rekonstrukce chodníků.

Doba trváni nájmu:
V době od 2.5.2023 do 31.10.2023, z toho dní, v rozsahu cca m: .

V příloze zasíláme výkres situace stavby.

Děkujeme za spolupráci a jsme s pozdravem.

Jm é no je d natě le, po d pis

Stránka 9 z 9


